q; Spūs/quo degustato desipit oīs caro qui scruta etiā p funda dei et oīa dñjudicat Hic hodie spūs repleuit orbē terrarū non qualicūq; sed exuberatissima repletione Inuenit enī spūs dñi repletio multiplex et signanter triplex. **R**epletio sufficiētie. q; lis est in oīb; spem fidem et charitatē habētib;. Est etiā in puulis baptisatis vci i vte; ro scificatis. quēadmodū Gabriel dixit d̄ beato Iohē q; spūsc̄o replebit adhuc ab vtero mīris sue. **A**ltera est repletio abundante vel excellētie. qualis fuit in bō pro thomartire Stephano quē elegerūt apli. plenū fide sapia et fortitudine. qualis repletionis p̄ticipes sunt pfecti et cōtemplatiū **D**emū repletio tertia est redūtantie vel sufficiētie. qualē in supmo xp̄us hūit. q; niam in ip̄o habitat plenitudo diuinitatis corporaliter Post ip̄m maria grā plena Hic ro. Leteris p̄ p̄tes daf. marie v̄o se infudit plenitudo ḡretora. vt a capite deriuat oīs influxus vitalis et spūalis p mariā q̄si p colū in cetera mēbra totius ecclie. Hanc p̄in de repletioen licet differēter. hodie suscepit apli. qn̄ repleti sunt omnes spūsancto. Tūc enī spūs dñi repleuit orbē terrarū. Ad qd̄ ita. Ut q; redūtantia et sufficiētie in oēm terrā exiret sonus eoz. et i fenes orbis terre verba eoz. **R**epletionez p̄mā opatur spūsc̄iū. in actiūis incipientib; et p̄ficientib;. Et hec qdē bona sufficiētis est. Repletioem alterā opatur spūsc̄a; crus in cōtemplatis et pfectis. et hec melior excellētiorē iudicat. **T**ertiā v̄o cōmuni cat spūsc̄iū viris heroicis p̄pollentib; et exercitatis in vtrāq; vita actiua sil' et stem platiua. qb; nō tollit actio cōtemplationē nec actiōem cōtemplatio phibet aut refugit. Hecē optima repletio sufficiēter ac redūtanter in alios deriuata. Ad imitatiōnē angeloz qb; hoc insigne est. qn̄ in eis nō obſtit̄ theoria iungi misterio. cōtemplatio sc̄ actiōi. Immo v̄o cōtemplo eo attentiā arte p̄mā. q; fm illā h̄nt exēplariter opari. Exēplū de scriptore et exēplari libro et lue. Hinc in scala Jacob v̄li sunt angeli ascēdētes p̄ cōtemplatiōem et descēdētes p̄ ministratiōem. Et qm̄ hierarchie et sublimis p̄latoroz deo amabilū stat̄ exigit repletionē h̄moi p̄fectissimā et optimā. d̄ enī (dicente Greg) p̄latys esse actiōe p̄cipiūs et p̄ cunctis in cōtemplatiōe suspēsus. vt sit ambide xter vt Eliot. **D**icamus aliq; de repletioe

tali que contemplationem piter et actioēz cōpletī, vbi p̄eplatio iā nō inseq̄tur actiōne, vt in sue adq̄sitionis seu generatiōis p̄ mordio, sed ipaz puenit īformat p̄tutur vegetat roborat dirigit et pficit. Hęc enī salūtūr q̄ vitā actuā in duos se cernūt statūs aut ḡdus. Quoꝝ alter est p̄ui ad cōtēplatiōem, et hic qđē impfect⁹ solicit⁹ am̄a tūr bidus, iuxta illud. Martha martha solici ta es tē. In altero aut̄ req̄es qđā pax et trā quillitas et cōtēplatiōis sapide cōdimēto et ex influxu eius cōtinuo/repif. Ita vt in spū lenitatis/agit oia/doceat et corrigat oia q̄r nihil deradice amaritudinis ē in corde sicut ē dū in spū vehementi conterunt naues tharsis. Hic h̄z veritatē. illud Grego, Prudentissimū verbū. vera iusticia et passi onē h̄z, falsa indignatiōem. Tālē habu isse repletiōem aplim, colligim⁹ ex eplis et actib⁹ suis. Lōversatus sum ait inter vos in omni humilitate lacrymis et māsuetudine, scio abūdere, scio penuria pati. Ecce rū, oib⁹ oia fact⁹ sum. Qui et suadebat gaudere in dño semp. et nihil solictos esse, quā si tristes, sp̄ aut̄ gaudētes, vt sit in aduersis et p̄spis idē vult⁹ idē anim⁹, quēadmodū de Socrate p̄dicabāt.